Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЪ 104 г" Сочи

прикАз
от 31.01.2019г.
об отчислении
воспитанника

}Ф 9 -д

На основании Устава N4ДОБУ детского сада общеразвивающего вида

J\Ъ 104,
'Щоговора

о взаимоотношениях МЩОБУ с родителями (законныМи

представителями) и заявлениями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанника Константинова Щаниила

Длександровича - ЗI.0З.2016 года рождения из |руппы кратковременного
пребывания N9 |2 (2-З) с З1.01 .2019г., в связи с пол}п{ением постоянноЙ
путевки в МЩОБУ Jф 104.

2. Воспитателю Лобуренко Ю.К. вывести воспитанника из списочного
состава группы кратковременного пребывания Ns |2 (2-З).

3. Контроль по задолженности по родительскоЙ плате возложить На

Лобуренко Ю.К.
,Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт дJuI сдаЧи

путевки.
5. Контроль за исполнением прик€Lза оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общеразвивающего вида Ns 104 .А. Егупова

С приказом ознако
\/. t! /, ,i'o t9 Лобуренко Ю.К.
9.al /, Бадаева I\{.B.